
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная школа №250  

Кировского района  Санкт - Петербурга 

 

 

Приказ  № 71.1   от  14.09.2023  

«Об утверждении графика проведения оценочных процедур  

в 2023/2024 учебном году»       
 

 В соответствии с инструктивно-методическим письмом Отдела 

образования Кировского района Санкт-Петербурга «О проведении 

районных диагностических работ в ПК «ЗНАК» в 2023/2024 учебном году в 

рамках подготовки к итоговой аттестации учащихся Кировского района 

Санкт-Петербурга» 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 
 

1. Утвердить и ввести в действие с 14.09.2023 график проведения 

оценочных процедур на первое полугодие 2023/2024 учебного года 

ГБОУ СОШ №250 Кировского района Санкт-Петербурга 

(приложение№1) 

2. Назначить ответственным за проведение оценочных процедур в 

2023/2024 учебном году - Линникову Г.Н., заместителя директора по 

УВР; 

3. Назначить техническим специалистом, оказывающим информационно-

технологическую помощь – Самсонову М.Н., заместителя директора по 

УВР (ИКТ); 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор  школы:      Ю.В.Фадеева 


		2023-09-28T15:34:30+0300
	Директор Ю.В.Фадеева




